
  1/2 

Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o dílo (§ 2586 NOZ) 

o zajištění předprodeje vstupenek a zabezpečení prodejního systému DISData 

č. 5/2015 
 

Město Krnov       

Hlavní nám. 96/1, 794 01 Krnov – Pod Bezručovým vrchem  

IČ 00296139, DIČ CZ00296139 (plátce DPH)      

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Krnov, číslo účtu: 107-5771790277/0100 (vyplacení tržby) 

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Krnov, číslo účtu: 19-0000728771/0100 (příjem odměny) 

zastoupené ve věcech smluvních starostou města Ing. Tomášem Hradilem 

a ve věcech podpisu předávacího protokolu a vyúčtování odměny Janou Malíkovou, odpovědnou 

osobou provozovny Turistického informačního centra Krnov 

(dále jen „dodavatel“)  

    

a  

 

Městské informační a kulturní středisko Krnov 

nám. Míru 1/14, 794 01 Krnov – Pod Cvilínem 

IČ: 00601179, DIČ: CZ00601179 (plátce DPH) 

Bankovní spojení: 1845359319/0800 

zastoupené Ing. Petrou Manczalovou, ředitelkou  

tel.: 554 614 706, e-mail: manczalova@mikskrnov.cz 

(dále jen „objednatel“) 

 
Tímto dodatkem č. 6 se mění Smlouva o dílo o zajištění předprodeje vstupenek a zabezpečení 

prodejního systému DISData č. 5/2015 ve znění všech dodatků a článek 2. Platební podmínky bod 

2.2 nově zní takto: 

 
2. Platební podmínky 

2.2 Nárok na zaplacení odměny za prodej vstupenek vznikne dodavateli také v případě změny 

termínu či zrušení akce. O zrušení nebo změně termínu akce je objednatel povinen informovat 

dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co se dozví o jejich důvodech.  

Dodavatel je oprávněn přijímat zpět vstupenky od zákazníků za zrušené nebo termínově změněné 

akce ihned po přijetí takovéto informace od objednatele pouze v případě, disponuje-li dodavatel 

finančními prostředky objednatele za nevyúčtovanou akci.  

V případě zrušení akce, na kterou již objednatel od dodavatele obdržel v rámci vyúčtování tržbu, zašle 

objednatel tyto finanční prostředky zpět dodavateli na účet č. 107-5771790277/0100, a to do tří 



  2/2 

pracovních dnů ode dne oznámení o zrušení akce s tím, že dodavatel je povinen vracet zákazníkům 

cenu prodaných vstupenek až poté, co obdrží od objednatele tyto vrácené finanční prostředky.   

Na základě splnění výše uvedených podmínek je dodavatel oprávněn přijímat zpět vstupenky od 

zákazníků za zrušené či termínově změněné akce ještě po dobu 30 kalendářních dnů od data, kdy se 

měla akce uskutečnit. V případě potřeby a na základě oboustranné dohody mezi dodavatelem 

a objednatelem může být tato lhůta příjmu vstupenek termínově změněné akce upravena. 

 

 

Závěrečná ujednání tohoto dodatku 

Tento dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků ke smlouvě o dílo o zajištění předprodeje vstupenek a zabezpečení prodejního 

systému DISData č. 5/2015, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo o zajištění předprodeje vstupenek a zabezpečení prodejního 

systému DISData č. 5/2015 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o zajištění předprodeje vstupenek a zabezpečení prodejního 

systému DISData č. 5/2015 uzavřené dne 31. 3. 2015 ve znění všech dodatků se nemění. 

  

 

 
 
V Krnově dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………….…………………..……..   ………………………………………………..…….. 

Ing. Tomáš Hradil     Ing. Petra Manczalová 
starosta města       ředitelka  
za dodavatele      za objednatele 
 


